UBND TỈNH ĐẮK LẮK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 206/QĐ-SGDĐT                                         Đắk Lắk, ngày 25 tháng 3 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong
Hội thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học Giáo dục trung học và Giáo dục thường xuyên - Năm học: 2013-2014

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng được Quốc hội khóa XI thông qua ngày 26/11/2003’

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-UBND ngày 29/11/2011 của UBND tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Giám khảo Hội thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học Giáo dục Trung học và Giáo dục thường xuyên năm học 2013-2014;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho 77 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Hội thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học Giáo dục Trung học và Giáo dục thường xuyên năm học 2013-2014 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tiền thưởng theo cơ cấu giải của Kế hoạch số 88/SGDĐT-GDTrH ngày 23/12/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức Hội thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học Giáo dục Trung học và Giáo dục thường xuyên năm học 2013-2014, trích từ nguồn ngân sách của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

         (đã ký và đóng dấu)
- Lưu TĐ-KT;

- Lưu: VT, GDTrH.

  Phan Hồng
UBND TỈNH ĐẮK LẮK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 21/QĐ-SGDĐT                                       Đắk Lắk, ngày 08  tháng 01 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử dự án tham gia Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học Năm học 2013-2014

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-UBND ngày 29/11/2011 của UBND tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 4241/BGDĐT-GDTrH ngày 24/6/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2013-2014;

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học tỉnh Đắk Lắk lần thứ I năm học 2013-2014 ban hành kèm theo Quyết định số 1190/QĐ-SGDĐT ngày 25/12/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Giám khảo Cuộc thi khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2013-2014;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2013-2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn cử 03 dự án có thành tích xuất sắc tham gia Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2013-2014 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân là tác giả của dự án có tên trong Điều 1 có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ và sản phẩm để tham dự Cuộc thi cấp quốc gia, cụ thể như sau:
Thời gian: từ ngày 28/02/2014 đến ngày 02/3/2014;

Địa điểm: Thành phố Cần Thơ
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

        (đã ký)
- Lưu: VT, GDTrH.

  Phan Hồng
      UBND TỈNH ĐẮK LẮK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-SGDĐT                                       Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ quản lý tham dự Hội thảo “Tổ chức hoạt động giáo dục

trải nghiệm sáng tạo KHKT trong trường trung học”

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-UBND ngày 29/11/2011 của UBND tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 722/BGDĐT-GDTrH ngày 20/02/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc mời dự hội thảo “Tổ chức hoạt động giáo dục trải nghiệm sáng tạo KHKT trong trường trung học”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Ông (Bà) có tên sau tham dự Hội thảo “Tổ chức hoạt động giáo dục trải nghiệm sáng tạo KHKT trong trường trung học” do Bộ Giáo dục và Đào tạo (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm sắp xếp công việc để tham dự Hội thảo:
Thời gian: 02 ngày, từ ngày 07 đến hết ngày 08 tháng 3 năm 2014. Khai mạc lúc 13h30, ngày 07/3/2014 tại Trường THPT Bùi Hữu Nghĩa, số 55, đường Cách Mạng Tháng Tám, thành phố Cần Thơ;
Ban tổ chức đón đại biểu từ 10h00, ngày 07/3/2014 và bố trí ở tại Khách sạn Ninh Kiều, số 02, đường Hai Bà Trưng, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

Kinh phí: Chương trình phát triển giáo dục trung học thanh toán tiền phòng nghỉ, hỗ trợ tiền ăn trong những ngày Hội thảo; đơn vị cử đại biểu tham dự Hội thảo thanh toán tiền phương tiện đi lại, công tác phí và các khoản chi khác theo chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

      UBND TỈNH ĐẮK LẮK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-SGDĐT                                       Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh tham gia Cuộc thi khoa học,
kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học

Năm học 2013-2014

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-UBND ngày 29/11/2011 của UBND tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 4241/BGDĐT-GDTrH ngày 24/6/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2013-2014;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn cán bộ, giáo viên và các học sinh là tác giả của 03 dự án có thành tích xuất sắc tham dự Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2013-2014 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên và học sinh có tên ở Điều 1 có trách nhiệm bàn giao công việc, sắp xếp thời gian học chính khóa để tham gia Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia năm học 2013-2014, cụ thể như sau:

Thời gian: từ ngày 07/03/2014 đến ngày 09/3/2014;

Địa điểm: Trường THPT Bùi Hữu Nghĩa, số 55, đường Cách Mạng Tháng Tám, thành phố Cần Thơ;
Kinh phí: Đơn vị cử cá nhân tham gia Cuộc thi thanh toán tiền ăn, ở, phương tiện đi lại và các khoản chi khác theo quy định tài chính hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

      UBND TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÍ, GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN VÀ HỌC SINH THAM GIA
CUỘC THI KHOA HỌC, KỸ THUẬT CẤP QUỐC GIA DÀNH CHO HỌC SINH TRUNG HỌC
Năm học: 2013 - 2014
(Kèm theo QĐ số         /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 02 năm 2014 của Giám đốc Sở GDĐT)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Ngọc Quang
	Phó Giám đốc
	Sở GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Bảo Ngọc
	Phó Trưởng phòng GDTrH
	Sở GD&ĐT
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Phạm Văn Ninh
	Chuyên viên phòng GDTrH
	Sở GD&ĐT
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Mộng Hoa
	Hiệu trưởng
	Trường THPT Phan Đình Phùng
	Thành viên

	5
	Vương Xuân Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Phạm Văn Đồng
	Thành viên

	6
	Trương Trung Thành
	TTCM
	Trường THPT Lê Hữu Trác
	Thành viên

	7
	Bùi Tiến Đạt
	Học sinh
	Trường THPT Phan Đình Phùng
	Thành viên

	8
	Nguyễn Minh Phúc
	Học sinh
	Trường THPT Phan Đình Phùng
	Thành viên

	9
	Hoàng Văn Thim
	Học sinh
	Trường THPT Phan Đình Phùng
	Thành viên

	10
	Lê Đức Thông
	Học sinh
	Trường THPT Lê Hữu Trác
	Thành viên

	11
	Vũ Hoàng Bảo
	Học sinh
	Trường THPT Phạm Văn Đồng
	Thành viên

	12
	Đinh Văn Cương
	Học sinh
	Trường THPT Phạm Văn Đồng
	Thành viên

	13
	Nguyễn Văn Tiến Anh
	Học sinh
	Trường THPT Phạm Văn Đồng
	Thành viên

Danh sách này gồm có 13 thành viên./.

(Lưu ý: Mọi thông tin liên hệ Ông Nguyễn Bảo Ngọc, Phó Trưởng phòng GDTrH Sở, số điện thoại: 0905.183.005)
      UBND TỈNH ĐẮK LẮK

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ THAM DỰ HỘI THẢO

“TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC TRẢI NGHIỆM SÁNG TẠO KHKT TRONG TRƯỜNG TRUNG HỌC
(Kèm theo QĐ số         /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 02 năm 2014 của Giám đốc Sở GDĐT)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Ngọc Quang
	Phó Giám đốc
	Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Bảo Ngọc
	Phó Trưởng phòng GDTrH
	Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk
	Phó Trưởng đoàn

Danh sách này gồm có 02 thành viên./.